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Bakgrund 

 

Kommunstyrelsen har 2013-12-17 överlämnat remiss från 

Socialstyrelsen om Förslag till föreskrifter och allmänna 

råd om dokumentation inom socialtjänsten samt Förslag till 

allmänna råd om socialnämndens ansvar för barn och unga 

till stadsledningskontoret, socialnämnden, 

utbildningsnämnden och tre stadsdelsnämnder.  

 

Remissyttrandet ska vara inlämnat senast 2014-01-31. En 

förlängning av remisstiden har inte medgivits. 

Stadsdelsnämnden har därför uppdragit åt 

stadsdelsförvaltningen att avlämna ett kontorsyttrande som 

anmäls till stadsdelsnämnden.  

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Yttrandet gäller Förslag till föreskrifter och allmänna råd 

om dokumentation inom socialtjänsten samt Förslag till 

allmänna råd om socialnämndens ansvar för barn och 

unga. 

 

Det första förslaget gäller föreskrifter och allmänna råd om 

dokumentation inom socialtjänsten, som är tänkt att ersätta 

nuvarande föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2006:5) 

om dokumentation vid handläggning av ärenden och 

genomförande av insatser enligt SoL, LVU, LVM och 
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LSS. Den nya författningen föreslås träda i kraft 1 

september 2014.  

 

 

 

Det andra förslaget avser allmänna råd om socialnämndens 

ansvar för barn och unga, som är tänkt att ersätta nuvarande 

allmänna råd i SOSFS 2006:12 om handläggning och 

dokumentation av ärenden som rör barn och unga, samt till 

viss del SOSFS 2003:16 om anmälan om missförhållanden 

enligt 14 kap 1 § SoL. Den nya författningen föreslås träda i 

kraft i maj 2014. 

 

Förändringarna har främst sin grund i ny lagstiftning. I 

socialstyrelsens översyn har samtliga allmänna råd om 

dokumentation förts över till de nya föreskrifterna om 

dokumentation och de nya allmänna råden om barn och 

unga innehåller enbart allmänna råd om handläggning.  

 

Syftet är att tydliggöra att de allmänna råden måste läsas i 

ett större sammanhang. I de nya föreskrifterna om 

dokumentation kommer nu samtliga dokumentationsregler 

finnas, inklusive de barnspecifika. Förvaltningen instämmer 

i att detta blir en tydligare och mer överskådlig uppdelning.  

 

Den nya strukturen och definitionerna i föreskrifter och 

allmänna råd om dokumentation inom socialtjänsten är lättare 

att följa och beskriver tydligare hur ett ärende ska handläggas. 

Det är dessutom bra att föreskrifter gällande dokumentation 

har samlats i en och samma författning.  

 

Förvaltningen ställer sig positiv till de två förslagen om 

föreskrifter och allmänna råd. 

 

 

 

 

 

Göran Sjödin 

Verksamhetsområdeschef  

 

 

 


